El lugar. Est em locus de substantia instrumeti, vt not. g. in. l. gñali. C. de tabula. li. 10. & per Spec. tit. de instru. edit. §. 1. Abb. in. c. 1. de fi. instr. & aduerte, q a ista. l. loquit, qn instrumētū priuilegij sit a tabellioe vñ nimirū, si loq. dies & mēsis & annū sit d substantia: si tñ rex cōcederet priuilegij p suas lras tuo noie sub. riptas & sigillatas, vq tūc no sit de substantia loci appositio in lris principis: cū talis scriptura ex appositioe sigilli sit autēntica, & no repiat tali casu cautū, q debeat d necessitate cōtine. e locū: & solū cōsiderat vq regis, tūc regnatis in tali. h. lris vt hi l. 113. §. 1. q. 2. c. si qua. vbi. g. de loco vero no reperit ita cautū, si q v memini nisi i ista. l. & 7. eo. l. 4. q loquunt, qn p tabellione sit instrumētū priuilegij: & vide multas lras regis Ioan. secundi expeditas sine expressione loci, & hñ facit ad hoc. l. 4. infra. eo. vbi dixi. in glo. 1.

Señalado. Ideo forte hoc, vt p multa priuilegiorū instrumēta, de tali facto sit memoria est aut hoc de honestate & vtilitate, no denecessitate.

Tambien. Bonum est quod sic fiat: no tñ est substantiale hoc ita, vt vriet eius omisio. vid. Abb. in. c. cum a nobis. de testi. col. si.

Rueda. Habes hic formā instrumeti priuilegij rotati: & neq. istud est de forma iudiciali, maxime istis tpi. b. in g. 9. forma ista parū v. lras. Partida. iij. P iij

Tercera partida

15 a *Escrivano.* Ex hoc colligitur, quod dixi quod loquitur ista. l. quando de privilegio sit instrumentum per tabellionem.

¶ Lex. III.

¶ Privilegium debet primo concertari: deinde registrari: demum in signum firmitatis cum serici chordula & plumbo sigillari. h. d.

1 b ¶ *Lo registre.*

Nota hic de registro: quia est de substantia. & adde. l. i. tit. 7. l. 2. ordi. re. ga. & infra eo.

In no. rec. est l. p. xima. & l. l. i. tit. 8. ti. 19. infra ea 15. lib. de parti. & vi. Roderi. Suar. sua allegatione. 27. in versu. presupposita.

2 c ¶ *Sellado.* Sigillum est de substantia, ut hic, & supra eo. l. l. & c. inter dilectos. de fide instrum. & hi in ordinatio. Regis Henrici, Tauri datis &

In no. aduerte, quia reco. v. velle ista. l. vid. p. & alia sigilla totu exigentes in li. ti. 15. teris regis: ut lib. 2. etiam si instrumentum priuilegiu fiat manu publica, sepe debet sigillari: cuius contrarium vult Ina. & ibi Abbas. colu. 7. in d. c. inter dilectos. & idem Abb. in ca. in notuit. col. p. de elect. qui dicunt qd ex defectu cera vel sigilli, non derogat privilegio manu publica facti.

3 d ¶ *Entender.* Ratione ergo perpetuitas, sit sigillatio, cu sigillo plumbi: teneret ergo, & si sigillat cera, ut in d. c. inter dilectos. de fide instrum. & infra eo. l. 5.